

MALER & ENTREPRENØRFIRMAET B&J ApS

CVR-nr.: 31603625

Knapholm 4
2730 Herlev

Årsrapport
1. juli 2021 - 30. juni 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/12/2022

Peter Bühring
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALER & ENTREPRENØRFIRMAET B&J ApS
Knapholm 4
2730 Herlev

e-mailadresse: kontor@malerfirmaet-bj.dk

CVR-nr.: 31603625

Regnskabsår: 01/07/2021 - 30/06/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive maler- og entreprenørvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -80.971.

Egenkapitalen udgør kr. 105.081.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. jul. 2021 - 30. jun. 2022

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-56.737	-398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
Resultat af ordinær primær drift		-71.737	-15.398
Andre finansielle indtægter		1.767	3.909
Øvrige finansielle omkostninger		-11.463	-15.116
Ordinært resultat før skat		-81.433	-26.605
Skat af årets resultat		462	0
Årets resultat		-80.971	-26.605
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	400.000
Overført resultat		-80.971	-426.605
I alt		-80.971	-26.605

Balance 30. juni 2022

Aktiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Goodwill		30.000	45.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		30.000	45.000
Anlægsaktiver i alt		30.000	45.000
Andre tilgodehavender		0	255.500
Tilgodehavender i alt		0	255.500
Likvide beholdninger		223.684	542.933
Omsætningsaktiver i alt		223.684	798.433
AKTIVER I ALT		253.684	843.433

Balance 30. juni 2022

Passiver

	Note	2021/22	2020/21
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-19.919	61.052
Forslag til udbytte		0	400.000
Egenkapital i alt		105.081	586.052
Skyldig selskabsskat		0	461
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.603	256.920
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		148.603	257.381
Gældsforpligtelser i alt		148.603	257.381
PASSIVER I ALT		253.684	843.433

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret